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Mittwochs von 15:30 bis 17 Uhr, am:

05.04.17:

19.04.17:

03.05.17:

17.05.17:

31.05.17:

14.06.17:

28.06.17:

12.07.17:

Muslimische und christliche Feste

Ausflug ins Schifffahrtsmuseum

um 10 Uhr

Manner und Frauen in Familie,
Gesellschaft und Beruf

Kaffee und Kuchen im Garten

Deutsch lernen—Tipps & Tricks

Jobsuche in Deutschland

Wie verhalte ich mich bei Einladungen,
Geburtstagen & Co.?

Erndhrung & Gesundheit

(Wir gehen zusammen an den Rhein)

26.07.17:

Grundrechte in Deutschland

Komm dazu und sei dabei!

Kontakt: Kathrin Pohl
k.pohl@caritas-mz.de
06131/9083264

Projekt ,NeuNa—Neue Nachbarn in der

Mainzer Neustadt”
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